
 

 

 

 

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín  
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 17485/2024-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Ing. Jana Klomfarová  

Mobil +420 725 558 384  

E-mail Klomfarova@spravazeleznic.cz  

    

 

 

 

„Rekonstrukce PZS v km 19,272 (P2061) 

v úseku Úpořiny – Radejčín“ 

 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 1 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 

na znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky na 

veřejnou podlimitní zakázku a sdělujeme a doplňujeme takto:  

 

Dotaz č. 1 

Dobrý den, 

 

termín dokončení stavebních prací se dle Smlouvy o dílo předpokládá do 2 měsíců a dokončení 

díla do 4 měsíců obojí od zahájení stavebních prací. Zahájení stavebních prací musí předcházet 

minimálně zpracování realizační dokumentace. Zároveň jsou přílohou Smlouvy o dílo Zvláštní 

technické podmínky zpracované v září 2024, ve kterých jsou v části 5.1.6 uvedeny závazné 

termíny Zahájení stavby v 09_2024, zprovoznění zařízení ve výluce v termínu 21.-27.10.2024 

a dokončení stavebních prací v 11_2024. Domníváme se, že jde o rozpor v zadávací 

dokumentaci. Současně lze reálně předpokládat vyhodnocení výběrového řízení a uzavření 

smlouvy o dílo s dodavatelem nejdříve v druhé polovině října 2024.  

Žádáme zadavatele o vyjádření k výše uvedenému rozporu a upřesnění požadovaného termínu 

realizace.  

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Uvedený termín zahájení prací je předpokládaný termín. Zadavatel předpokládá uzavření 

smlouvy o dílo neprodleně po řádném ukončení výběrového řízení. Závazný termín, který je 

v harmonogramu pevně stanoven, je termín pro provedení stavební části 2. etapy, které je nutné 

realizovat v době výluky, která je stanovena v termínu od 21.10. do 27.10.2024. Další uvedené 

termíny v harmonogramu jsou předpokládané termíny. 

 

 

 

Vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu 
zadavatele na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/.  

Zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/2    
 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlením/změnou/doplněním – je 
přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování 

nabídek.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. MSc. Michal Froněk CEng MICE DIC 

náměstek ředitele OJ, Stavební správa západ 

na základě pověření č. 38/2021 ze dne 12.11.2021 

Správa železnic, státní organizace 

(elektronicky podepsáno) 

 


		2024-09-16T09:57:23+0000


		2024-09-16T12:34:33+0200
	Podepsáno elektronicky




